מנת חלקם של אישים ישראלים בכירים נוספים שביקרו בדרום אמריקה בראשית שנות החמישים, ובהם זלמן שז"ר, יוסף בורג וגולדה מאירסון (מאיר), והיא עתידה הייתה לשמש כגורם מסייע לפתיחות בקרב העילית הישראלית לפחות ליצירת קשרי תרבות חמים בין הצדדים.

23 צור (שם), עמ' 84.

24 שפרינצק אל חנה (רעייתו), כ"ב בסיוון תש"י (7 ביוני 1950), אגרות יוסף שפרינצק, בעריכת י' שפירא, ג, תל-אביב תשכ"ט, עמ' 36.

אף שבן-גוריון מיעט להתעניין בנעשה בקרב יהדות דרום אמריקה ובקשרים עם מדינות היבשת, בכל זאת נעשו מהלכים דיפלומטיים בכיוון זה, אך הם היו מצומצמים ומאופקים.